
 ̂ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N '. 19.191/2016.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01/07/2016 o servidor MAXUEL ALVES 

MIRANDA, Registro n°. 5946. cargo de Enfermeiro II, GRUPO D. Nível "TOA", efetivo, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, para assumir a 
função de Confiança de Chefe da Seção de Cemitério com acréscimo de 30% do seu 
salário base. conforme Lei Complementam0. 57. artigo 62.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Loiena. 06 de julho de 2016

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

]/l


